
 
 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ 

01.06.2016 № 112   
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой  
от 10.10.2012 № 250 

  
На основании пункта 39 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, 

решения Городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых 
отношений от 17.05.2016 № 03/16, в целях упорядочения осуществления  компенсации 
расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и 
обратно 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
 1.  Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой от 10.10.2012  
№ 250 «Об утверждении Порядка предоставления компенсационных выплат лицам, 
работающим в учреждениях, финансируемых из местного бюджета» (в редакции от 
06.02.2013 № 286, от 16.04.2014 № 484, от 15.10.2014 № 564, от 30.07.2015 № 657): 

1.1. Пункт 2.4. Порядка, утвержденного указанным решением, дополнить абзацем 
следующего содержания: 

«В случае отсутствия  в проездном документе  информации о стоимости перевозки 
при проведении отпуска в пределах территории Российской Федерации работником 
предоставляется договор с агентом (турагенство, туроператор, авиаперевозчик, авиакасса и 
т.д.), документ, подтверждающий оплату услуг по договору, и справка, выданная  
поставщиком услуг (турагенство, туроператор, авиаперевозчик, авиакасса и т.д.)  о 
полной фактической стоимости  перелета по маршруту следования». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 

 
Председатель Думы городского округа 
 
__________________М.Н. Шевелева 

 Мэр городского округа Стрежевой  
 
_________________В.М. Харахорин 

http://admstrj.tomsk.ru/�


  


